%@7%6%&@5@7@'@ v %&@w 1%@&/@ %&J@//@ ’

%///////( %%//’/ﬂ/’/ Vaa %‘///// %/ﬁﬂ//

Prot. n. 0007496/6T L’Aquila, 9/12/2022
IL DIRETTORE
VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
prot. 0007199/6T del 25/11/2022;
VISTO il verbale predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle domande presentate dai
candidati per la collaborazione
| c9 ‘ Collaborazione di Ensemble in occasione di eventi del Conservatorio

DISPONE
I"approvazione delle idoneita dei seguenti Ensemble:

Casella Jazz Sextet:
Continenza Emanuele Giuseppe

Cataldi Serena
Tacconi Alessandra
Mancini Valeria
Vitagliani Francesco
Cistola Giuseppe

Duo “Aula 17”:
Tresca Lorenzo
Martinangeli Maria Letizia

MurMur Ensemble:

Gizzi Alessandro
Bentivoglio  Alfonsomaria
Pestilli Domenico

Duo “Aula 17”:

Cilli Francesco
Capaldi llaria
Tresca Lorenzo

Guglielmi Riccardo

Marco Fiorenza “Solo Project”:
Fiorenza Marco

Duo Pietroiusti-Borra:
Pietroiusti Mariabeatrice

Borra Agnese
TBC Ensemble:
Mordente Angelo
Santori Federico
Boccio Gabriele
Gizzi Alessandro

In base alle esigenze richieste dagli eventi cui partecipera il Conservatorio verranno convocati gli Ensemble e
firmati i contratti con gli studenti in regola con i requisiti di accesso alle borse, per il numero di ore necessarie
alla collaborazione.
IL DIRETTORE
M Claudio DI MASSIMANTONIO
(firmato)

Dyr RZ (/////‘///‘ - O5 I Q//////// T SO2 D27 P2 T SO OAT A - r‘»/////////w/mw//w @eping. i/ - Cotoe Tt SNNIZO7000



